A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA
AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015, E
CONFORME DESPACHO DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, Á PAUTA DE JULGAMENTO DA
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11.09.2019, PUBLICADA NO DJE Nº 156 DE 28 DE AGOSTO DE 2019, FOI

INCLUSO O SEGUINTE PROCESSO:

REPRESENTAÇÃO (11541) - Processo nº 0601906-98.2018.6.23.0000

Relator: ALEXANDRE MAGNO MAGALHAES VIEIRA
REPRESENTANTE: SIGILOSO
Advogado do(a) REPRESENTANTE:
REPRESENTADO: SIGILOSO
Advogados do(a) REPRESENTADO: MISHELY RUANA DE SA CAVALCANTE - RR1472, ANDREIVE
RIBEIRO DE SOUSA - DF31072, JHONATAN DO CARMO RODRIGUES - RR1626, VIRGINIA
EVANGELISTA DE OLIVEIRA - CE26984

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/09/2019

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA
AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15 E DE
ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 16.09.2019 OU EM
SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601865-34.2018.6.23.0000

Relator: LUZIA FARIAS DA SILVA MENDONÇA
TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 ANTERO CORREIA DE SA NETO DEPUTADO FEDERAL,
ANTERO CORREIA DE SA NETO
Advogado do(a) INTERESSADO:
Advogado do(a) INTERESSADO:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601855-87.2018.6.23.0000

Relator: GRACIETE SOTTO MAYOR RIBEIRO

TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 REGIANE DE SOUZA DEPUTADO ESTADUAL, REGIANE

DE SOUZA

Advogado do(a) INTERESSADO:

Advogado do(a) INTERESSADO:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601802-09.2018.6.23.0000

Relator: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA

TERCEIRO INTERESSADO: ELEIÇÃO 2018 FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA FOGAÇA

DEPUTADO FEDERAL, FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA FOGAÇA

Advogado do(a) INTERESSADO: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809

Advogado do(a) INTERESSADO: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809